

# Vårrulle nötkött

**Uppgiftslämnare:**

Orkla Foods Sverige AB

**Varumärke:**

LECORA

**Artikelbenämning:**

Vårrulle nötkött

**Leverantörens artikelnummer:**

1403

**Förpackningsstorlek:**

50x100g



## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

Vitkål 30% , vatten 23%, svenskt nötkött 16%, VETEMJÖL15% , lök, sockerbetsfiber, potatismjöl, potatisfiber, sockerkulör E 150 c, VETEGLUTEN, SKUMMJÖLKSPULVER, HELÄGGSPULVER, rapsolja, salt, druvsocker (majs), vitlök, svartpeppar, ingefära, cayennepeppar, kryddextrakt (svartpeppar), kryddextrakt (ingefära) arom.

**DABAS Produktklassificering:**

206613325750 / Djupfrost -- Köttprodukter -- Nötkött, berett -- Övrigt nötkött

**Marknadsbudskap:**

Härmed intygas att äggen i denna artikel inte innehåller något av de partier av ägg som påvisats innehålla Fipronil, den otillåtna insekticiden. (Intyg finns 170808)

**Övrig information:**

50x100g, Svenskt Kött

**Tillverkningsland:**

Sverige

## Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
<b>Basmängd:</b>	Per 100 gr
Energi:	900 kJ
Energi:	220 kcal
Fett:	11 g
<b>- Varav mättat fett:</b>	3 g
Kolhydrat:	22 g
<b>- Varav sockerarter:</b>	3 g
Protein:	7 g
Salt (SALTEQ):	1,3 g

## Märkning

### Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Information om ursprung - enkla produkter, 11010, Bas [1403\\_kött \(2018-10-04\)](#)
- Information om ursprung - sammansatta produkter kött, 10414:1, Avancerad
- Transport av djur till slakt, 10762, Bas
- Slaktmetod - Kött, 10763, Bas
- Antibiotikaförskrivning, 10416:1, Avancerad
- Operativa ingrepp, 10916:3, Bas
- Betesdrift, 10435:1, Avancerad

[Visa leverantörsförsäkrin](#)

## Allergener

Laktos Innehåller

Mjölk Innehåller

**Spannmål som innehåller gluten** Innehåller

Vete Innehåller

Ägg Innehåller

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Uppgiftslämnare

Namn:	Orkla Foods Sverige AB
Hemsida:	<a href="http://www.orklafoods.se/foodsolutions">http://www.orklafoods.se/foodsolutions</a>

## Tillverkare

Namn:	LECORA AB
-------	-----------

## Receptinspiration

### Nötvårulle med nudlar, edamamebönor och broccoli

Lecora Inspiration skola

[Visa recept](#)

## Övrigt

<b>Varumärkesägarens identitet, GLN:</b>	7310770000012
<b>Varumärkesägarens namn:</b>	Orkla Foods Sverige AB

## Kravspecifikation

## Förvaring

**Temperatur (°C):** Min: -24 °C  
Max: -18 °C

**Total hållbarhet (dagar):**365

## Tillagning

### Basnivå

<b>Artikelbenämning:</b>	Vårrulle nötkött
<b>Varumärke:</b>	LECORA
<b>Förpackningsstorlek:</b>	50x100g
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	07311881140314
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	1403
<b>• Databärartyp:</b>	EAN UPC
<b>Ingår i:</b>	96 st Toppnivåförpackningar 17311881140311

### Toppnivå

<b>Artikelbenämning:</b>	Vårrulle nötkött
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	17311881140311
<b>• Plattformstyp kod:</b>	Pall 800 X 1200 mm
<b>• Antal enheter:</b>	Styck
<b>• Databärartyp:</b>	GS1 128
<b>Består av:</b>	96 st Basnivåförpackningar 07311881140314

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.  
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)  
Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2020-08-15